Заведующему
ГБДОУ детский сад № 71 Центрального района СПб

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

от
_____________________________________________________

_____________________________________________________
                      (Ф.И.О. законного представителя ребёнка)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

Прошу принять моего ребёнка
	    _____________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)

ГБДОУ детский сад № 71 Центрального района СПб
с «____»_____________20___г.
Язык образования - 	 Родной язык из числа языков народов России-
Потребность в обучении по адаптивной программе
Направление дошкольной группы ______________________________________________
Режим пребывания ___________________________________________________________

Сообщаю следующие сведения:
1. о ребенке:
	Фамилия

	Имя
	Отчество (при наличии)

	Дата рождения (цифрами)
	Число
	Месяц
	Год
	Место рождения

	Реквизиты свидетельства о рождении:

	Зарегистрирован по адресу:

	Проживает по адресу:

2. о родителях (законных представителях):
	Мать
	Отец

	Фамилия
	Фамилия

	Имя
	Имя

	Отчество (при наличии)
	Отчество (при наличии)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность:
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

	Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):
	Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

	Адрес регистрации:
	Адрес регистрации:

	Адрес фактический:
	Адрес фактический:

	Адрес электронной почты:
	Адрес электронной почты:

	Телефон рабочий:
	Телефон рабочий:

	Телефон мобильный:
	Телефон мобильный:

«____»_____________20___г.                                  _______________________/___________________________/

Ознакомлен(а) со следующими документами:
[bookmark: _GoBack]Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ГБДОУ детский сад № 71 Центрального района СПб

 «____»_____________20___г.                               _______________________/___________________________/

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном Федеральным законом РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
«____»_____________20___г.                                    _______________________/___________________________/